
Biobased

grondstof

Natuur

product

CO2

vriendelijk

Super

duurzaam

Korte

bouwtijd

Romby Stor | 32x143 wb 127

DB 1:2 A4
MM

125,5

3
2

143

30 30 30

12,3 12,3 12,3

Our future is wood

Het is ook mogelijk dit profiel blind te bevestigen. 
Bekijk hiervoor het verwerkingsdocument op onze website. 

https://prowood-nederland.nl/app/uploads/2024/02/Verwerking_gevelbekleding_Prowood-feb-2024.pdf

